別記第２号様式（第６条関係）
休　 業　 日 　変 　更 　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
黒松内町教育委員会 教育長　様

黒松内町立　　　学校
校長　氏　　　名　　　　印

下記のとおり休業するので、黒松内町立学校管理規則第６条第３項の規定に基づき、届け出いたします。
記
１　変更する休業日
２　変更前の休業期間
　　　　　年　　月　　日から（　　曜日）

　　　　　年　　月　　日まで（　　曜日）　　　日間
３　変更後の休業期間
　　　　　年　　月　　日から (　　曜日)

　　　　　年　　月　　日まで（　　曜日）　　　日間

４　事　　由
５　措 置 等